関係各位 殿

白鳥運輸株式会社

大黒営業所

長田,須藤,豊田

弊社大黒営業所 NACCS 参加のご案内

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

業務改善等の一環に伴い、下記日程にて、NACCS 参加による保税業務を

開始することと致しましたので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

利用開始日：2023 年 1 月 5 日（木）より

保税地域 保税地域 保税地域・名称 保税地域・所在地

2HDCA DAI-C3W-SR 大黒埠頭Ｃ－３号(白鳥運輸) 横浜市鶴見区大黒ふ頭２２

2HDCB DAI-C3N-SR 大黒埠頭Ｃ－３号荷さばき地（白鳥運輸） 横浜市鶴見区大黒ふ頭２２

尚、当面の間、弊社より送付致します搬入届出書には下記スタンプを押して

送付致しますので、ご確認の上、手続きを進めて頂きますよう、宜しくお願い

致します。

２ＨＤＣA（上屋）   ・  ２ＨＤＣＢ（野積）

NACCS 参加済み

以上